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گوناگون

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

تامین مالی 30 هزار میلیاردی 
طی 3 سال

معاون مالی و پشــتیبانی شــهرداری مشهد ضمن 
تقدیر از نقش حمایتی شــورا اظهــار کرد: ما موفق 
شــده ایم از مهر 96 تا مهر 99 حــدود بیش از 30 
هزار میلیارد تومان تامین منابع مالی در شهرداری 
داشــته باشــیم. به گزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشــهد، رضا خواجه نائینی، در بازدید 
رئیــس و جمعــی از اعضای شــورای شــهر مشــهد 
از معاونــت مالــی و پشــتیبانی شــهرداری، اظهار 
کرد: این منابــع از طریق منابع نقــدی، تهاترهای 
بند »و«، تســهیلات، اوراق مشــارکت و 50 درصد 
ســهم دولت تامین شــده اســت. وی تصریح کرد: 
یکی از اولویت های مــا در معاونــت، بحث نظارت 
و شفاف سازی است، شهرداری سازمان عظیمی 
اســت که 26 هزار نیــرو دارد.محمدرضا حیدری 
رئیس شــورای شــهر مشــهد نیــز در این نشســت 
گفت: نــگاه دانشــگاهی و علمــی افــراد حاضر در 
بخش حسابداری معاونت، باعث شــده همواره از 
اصلاح امور اســتقبال شود و شــفافیت موجود در 
ایــن معاونــت، نقطه قوت آن محســوب می شــود. 
وی افزود: شــهرداری مشــهد در مقایســه با کلان 
شــهرهای دیگر حرف های بســیاری بــرای گفتن 
دارد و این موضوع در حسابرســی نمود بیشــتری 
می یابد. محمدحســین ودیعی رئیس کمیســیون 
اقتصادی شورا نیز در این نشست گفت: بسیاری از 
مبادلات و نقل  و انتقال مالی از طریق سامانه های 
الکترونیکی انجام می  شــود، لذا اگــر اطمینان به 
حسابداران بابت نگهداری حساب  ها و وجود یک 
ســامانه منظم به  صورت خودکنترل و خودانتظام 
نبــود، شــاید آن چنــان خاطرجمعی بــرای ایجاد 

مبادلات مالی وجود نداشت.

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی استان 
اعلام کرد:

 تشدید نظارت ها برای 
حفظ کاربری اراضی کشاورزی

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی  خراسان رضوی 
گفت: اســتمرار پر قــدرت نظارت بــر جلوگیری از 
تغییر کاربری های غیر مجاز در تعطیلات کرونایی 
در حــال انجام اســت. به گــزارش روابــط عمومی 
جهادکشــاورزی استان، قوســیان گفت: مدیریت 
امور اراضــی اســتان بــا هماهنگی حوزه ریاســت 
اقدام به حفظ و اســتمرار گشــت هــای نظارتی در 
شهرســتان های خراســان رضوی  بــرای حفاظت 
و جلوگیــری از تغییــر کاربــری اراضی کشــاورزی 
کرده است. وی افزود: خاک برداری، دیوارکشی، 
فنس کشــی و تجــاوز بــه جاده هــای بین مــزارع یا 
کانال های آبیاری، از مهم ترین تخلفات شناسایی 
شــده در شهرســتان اســت. وی بــا اعــلام این که 
نظــارت و کنترل بر اراضــی زراعی و باغی اســتان 
تعطیل نمی شود و در تمام ایام و ساعات به صورت 
مستمر انجام می شود، تصریح کرد: افراد سودجو 
با ذهنیتی اشــتباه در ایام تعطیل یا شــبانه دســت 
به کارهای غیرقانونی زده اند کــه با برخورد قاطع 

گشت های حفظ کاربری مواجه شده اند.

سرپرست معاونت اقتصادی شهرداری مشهد 
خبرداد:

 انتشار فراخوان شناسایی 
سرمایه گذار پروژه کارخانه زباله سوز

سرپرســت معاونــت اقتصادی شــهرداری مشــهد 
از انتشــار فراخوان شناســایی ســرمایه گذار پروژه 
احداث و بهره برداری از کارخانه زباله ســوز مشهد 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، 
مهدی حاتمی اظهار کرد: روزانه در مشهد بیش از 
2هزار تن زباله تولید می شود، بر این اساس توجه 
به ارتقای کمیت و کیفیت بهداشت و زیست شهری 
از مهم ترین رویکردهای مدیریت شــهری است که 
این معاونت با همکاری ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری، عملیــات احــداث و بهــره بــرداری از 
مجموعه زباله سوز را در دستور کار قرار داده است. 
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اقتصاد و سیاست
خبر

اقتصادی

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان:

مرغداران موظف اند مرغ تولیدی 
را با نرخ ۱۴۴۱0 تومان عرضه کنند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: کلیه 
مرغداران که از روز شنبه برای کشتار مرغ مراجعه 
می کنند، موظف هستند ۱00 درصد مرغ گوشتی 
تولیدی )زنده( خود را با قیمــت مصوب ۱44۱0 
تومان به بازار عرضه کنند. به گزارش روابط عمومی 
جهــاد کشــاورزی اســتان، اورانــی افــزود: قیمت 
گوشــت مرغ برای مصرف کننــده 20هزار و 400 
تومان اســت. وی اظهار کــرد: با توجه بــه آن که در 
محاســبات انجام شــده میزان 5 درصد استاندارد 
تلفات منظور شــده اســت، لــذا مبنای تعــداد مرغ 
مورد تعهد، تعــداد جوجه ریزی اولیه واحد اســت. 
وی افزود: مبنــای مقدار مــرغ گرم مــورد تعهد هر 
مرغدار،  ۱500 گرم گوشت مرغ به ازای هر قطعه 
جوجه ریزی اولیه است. اورانی تصریح کرد: مبنای 
محاسبه نهاده های دریافتی بر اساس 2500 گرم 
ذرت و ۱500 گرم سویا طی  یک دوره پرورش 40 
روزه است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: کلیه مرغداران متقاضی مجوز کشتار باید به 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه، فاکتور 
فروش مرغ با نرخ مصوب را ارائه و  تعهد تحویل مرغ 
با نرخ مصــوب را با درج تعداد مرغ و مقدار گوشــت 
مرغ مــورد تعهــد از مرغــدار دریافت کنند. ســپس 
برای صدور مجوز کشتار به دام پزشکی معرفی می 
شــوند. وی افزود: مرغدار موظف است مقدار مرغ 
متعهد شــده را در محل کشــتارگاه تحویــل دهد و 

رسید مربوط را از کشتارگاه دریافت کند.

مدیرعامل شرکت گاز خراســان رضوی گفت: 
اداره های پر مصرف در بار نخست، اخطار کتبی 
دریافــت می کننــد و در صورت رعایــت نکردن 
صرفه جویی یا دمــای مقرر، جریــان گاز آنان با 
هماهنگی استانداری قطع می شود. افتخاری 
در گفت و گو با ایرنا افزود: بازرسی و پایش دمای 
محیط اداره ها، بانک ها و موسسات آموزشی و 
دانشگاهی استان از نیمه آبان امسال آغاز شده 
اســت. وی با اشاره به دو دســتورالعمل اصلاح 
الگوی مصرف مشــترکان گاز طبیعی، ابلاغی 
هیئت وزیران و همچنین بخشنامه صرفه جویی 
مصرف بهینه و ایمن معاون اول رئیس جمهوری 
تاکید کــرد: ادارات و موسســات دولتــی که به 
این مصوبات توجه نکنند علاوه بر جریمه، باید 
منتظــر قطــع جریــان گاز طبیعی هم باشــند. 
مدیرعامل شرکت گاز خراســان رضوی گفت: 
مطابق مصوبــه هیئت وزیــران دربــاره اصلاح 
الگــوی مصرف مشــترکان گاز طبیعــی در ایام 

سرد سال، در صورتی که مصرف گاز ساختمان 
های اداری دستگاه های اجرایی موضوع ماده 
5قانــون مدیریــت خدمــات کشــوری مصوب 
۱3۸6 از ۸0 درصــد میانگیــن مصــرف آن ها 
در دوره مشابه سال های 96 و 97 در میانگین 
دمای یکسان طول دوره صورت حساب بیشتر 
شــود، کل مصرف مشــترک مشــمول افزایش 
50 درصدی با رعایت بند »ب« ماده یک قانون 
هدفمنــد کــردن یارانــه هــا مصــوب ۱3۸۸ و 
اصلاحــات بعــدی آن خواهــد شــد. افتخاری 
افزود: موضــوع صرفه جویی و مصــرف بهینه و 
ایمن گاز طبیعی هم طی بخشنامه معاون اول 
رئیــس جمهــوری بــه تمــام ادارات و نهادهای 
دولتی اســتان ابــلاغ شــده و بر همین اســاس 
شرکت گاز موظف اســت با تشکیل گشت های 
پایــش بــرای کنتــرل رعایــت دمــای ادارات و 
ســاختمان های دولتی اقــدام کنــد. وی ادامه 
داد: آغــاز محدودیت هــای کرونایــی از ابتدای 

آذر امسال موجب حضور 50 درصدی کارکنان 
دولتی در شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی و 
ارائه خدمات غیرحضوری به شــهروندان شده 
است که باید از این فرصت برای کاهش مصرف 
گاز طبیعــی اداره هــا و مجموعه هــای دولتی و 
کمک به تامیــن و پایــداری زنجیــره تامین گاز 
طبیعی در روزهای سرد استفاده کرد. وی گفت: 
رعایــت دمــای ۱۸ تــا 2۱ درجه ســانتی گراد 
در فضاهای داخلی و بســته و دمــای ۱۸ درجه 
ســانتی گراد در راهروهــا و فضاهــای عمومــی 
سرپوشــیده، روشــن کردن وســایل گرمایشی 
یک ســاعت قبل از آغاز وقــت اداری و خاموش 
کردن آن ها یک ساعت قبل از پایان وقت اداری 
به صورت محدود در اتاق هــای فعال، خاموش 
کردن وســایل گرمایشــی در روزهای تعطیل، 
ســرویس و تعمیر دوره ای تجهیزات گازسوز از 
طریق متخصصان مجاز و نصب ســامانه پایش 
هوشــمند موتورخانه به منظور افزایش ضریب 

ایمنی و بازدهی وسایل گازسوز و انجام معاینه 
فنــی موتورخانه هــا از جمله درخواســت های 
شرکت گاز برای مدیریت مصرف بهینه و ایمن 
گاز طبیعی در بخش اداری اســت.افتخاری با 
تاکید بر نقش الگومحوری دستگاه های دولتی 
و مراکز آموزشی و فرهنگی در موضوع مصرف 
صحیح گاز افزود: گاز طبیعی یک نعمت الهی 
محدود اســت که باید بــا مشــارکت همگانی و 
فرهنگ ســازی مصرف بهینه و صحیح، زمینه 
بهره منــدی آینــدگان را از آن فراهــم کرد. وی 
ادامه داد: مرکز خدمات الکترونیک و ارتباطات 
مردمی شرکت گاز استان با شماره تلفن ۱۸94 
آمادگی دارد مشــاوره و راهنمایی هایــی را  در 
زمینه راهکارهای کاهــش مصرف گاز طبیعی 

ارائه دهد.

مدیرعامل شرکت گاز استان هشدار داد:

جریمه و قطع گازدرانتظارادارات دولتی پرمصرف

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خبر داد:

پرداخت 39۴ میلیارد تومان تسهیلات کرونا در مشهد
مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان مشهد گفت: 394 
میلیــارد تومان تســهیلات به 
مشاغل آســیب دیده از کرونا 

در شهرستان مشــهد پرداخت 
شده است. به گزارش ایسنا، حسن 

سروری اظهار کرد: این میزان تسهیلات 
بــرای حمایــت از 34 هــزار و ۸05 نفر 
شغل آسیب دیده از کرونا در شهرستان 
مشهد پرداخت شده اســت. وی افزود: 
این 394 میلیارد تومــان از محل منابع 
ســتاد ملــی کرونا بــا نــرخ ۱2 درصد به 
۱2 هزار و 697 بنــگاه اقتصادی که بر 
اثر کرونا آسیب دیده اند، پرداخت شده 
است. وی با اشــاره به مصوبه اخیر ستاد 
اقتصــادی دولت در خصــوص پرداخت 
تســهیلات بــه بنگاه  هــای گردشــگری 
از محــل همیــن منابــع، تصریــح کــرد: 

مــا خواســتار ایــن هســتیم کــه 
مسائل و مشــکلات بنگاه های 
آسیب دیده از کرونا به ویژه در 
بخش گردشــگری در مشــهد 
توسط همه دستگاه های اجرایی 
و بانک  هــای عامل حل شود.شــایان 
ذکر اســت دولــت در راســتای کمک به 
اقشــار آســیب دیــده از شــیوع بیماری 
کرونــا، تســهیلات کرونایــی را تصویب 
کرد که طبق برنامه ریزی ها به مشــاغل 
مشمول، پرداخت می شود. اواخر آبان 
امســال نیز سرپرســت اداره کل تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعــی خراســان رضوی 
اعــلام کــرد: »563 میلیــارد و 9۸9 
میلیــون تومــان تســهیلات به کســب و 
کارهای آســیب دیده از کرونــا در قالب 
2۸ هــزار و 766 پرونــده در اســتان 

پرداخت شده است.«

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خبر داد:

پلمب ۴۴۲ واحد صنفی متخلف در مشهد طی یک ماه
مدیــر بازرســی و نظــارت بــر اصناف 

مشــهد گفت: از ۱4 آبان و شــروع 
محدودیــت هــای کرونایی 442 
واحــد صنفی در مشــهد بــه دلیل 

خودداری از تعطیلــی و اجرا نکردن 
مصوبه ســتاد ملــی مقابله با کرونــا، مهر 

و موم شــدند. دلــداری در گفــت و گو بــا ایرنا 
افزود: گشت های مشترک بازرسی متشکل 
از نمایندگان اتاق اصناف، ســازمان صنعت، 
معــدن و تجــارت، اداره نظــارت بــر اماکــن 
عمومی و مرکز بهداشت صبح و بعدازظهر هر 
روز در مشــهد فعال بودند و از ۱4 آبان ۱62 
هزار و ۸74 بازرســی انجام دادند. وی ادامه 
داد: این بازرسی ها منجر به صدور سه هزار و 
564 اخطار کتبی و 569 فــرم جریمه برای 
صنــوف متخلف شــده اســت. مدیر بازرســی 
و نظارت بر اصناف مشــهد گفت: بــا توجه به 
تمدیــد ممنوعیت فعالیت صنــوف گروه های 

شــغلی 2، 3 و 4 در مشــهد از ســوی 
ســتاد ملی مقابله با کرونــا تا زمانی 
که این شــهر از وضعیت قرمز خارج 
شــود، انجام گشــت های مشترک 
و بازرســی در مشــهد بــا قــوت ادامه 
خواهد داشت. نانوایی ها، سوپرمارکت ها، 
فروشندگان میوه و ســبزی، مواد پروتئینی، 
و  بهداشــتی  لــوازم  پزشــکی،  تجهیــزات 
شوینده، عینک سازان، فروشندگان گیاهان 
دارویی، فروشگاه های زنجیره ای، همچنین 
واحدهای خدماتی شــامل خشک شویی ها، 
واحدهــای تعمیــر خــودرو، الکترومکانیــک 
و تلفــن همراه، فروشــندگان لــوازم خانگی، 
رایانــه، مصالح ســاختمانی، لولــه و پروفیل، 
شــوفاژ ، لولــه بازکنــی و قفل و کلیدســازی، 
آهنگران و صنوفی که در بخش ارائه خدمات 
و تعمیرات هســتند، مجــاز به فعالیــت بدون 

محدودیت هستند.

در اطلاعیه ستاد انتخابات کشور، برنامه 
زمانی فرایندهای اجرایــی از جمله ثبت 
نام داوطلبــان انتخابات ششــمین دوره 
شوراهای اســلامی شهر و روســتا اعلام 
شد. به گزارش روابط عمومی استانداری 
خراســان رضــوی، بنابــر ایــن اطلاعیه، 
شــوراهای  دوره  ششــمین  انتخابــات 
اســلامی شــهر و روســتا، روز جمعه 2۸ 

خرداد ۱400 برگزار می شود.

فرایندهای اجرایی انتخابات شوراها	 
20 اســفند 99: آغاز ثبت نام داوطلبان 
عضویت در شوراهای اســلامی شهرها از 
ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه 20 اسفند 
۱399 تا ســاعت ۱۸ روز ســه شنبه 26 

اسفند ۱399 )جمعا به مدت 7 روز(
16 فروردیــن 1400: آغــاز ثبــت نــام 
داوطلبان عضویت در شوراهای اسلامی 
روستاها و تیره های عشایری از ساعت ۸ 
صبــح روز دوشــنبه ۱6 فروردین ۱400 
تا ساعت ۱۸ روز یک شــنبه 22 فروردین 

۱400 )جمعا به مدت هفت روز(
28 خــرداد 1400: برگزاری انتخابات 
ششمین دوره شــوراهای اســلامی شهر 

و روستا
بــر اســاس تبصــره  3 مــاده 30 قانــون 
انتخابات شوراهای اســلامی، داوطلبان 
هنــگام ثبت نــام بایــد گواهــی عدم ســوء 
پیشــینه را که از تاریــخ صــدور آن بیش از 
ســه ماه نگذشــته باشــد، ارائه کننــد. لذا 
داوطلبــان شــورای اســلامی شــهرها از 
تاریــخ 20 آذر 99 و داوطلبــان شــورای 
اسلامی روســتاها و تیره های عشایری از 
تاریخ ۱6 دی 99 می توانند با مراجعه به 
دفاتر خدمات قضایی، دفاتر پلیس ۱0+ یا 
سامانه  جامع خدمات الکترونیک قضایی 
)WWW.ADLIRAN.IR( برای دریافت 
گواهی عدم سوءپیشــینه اقــدام و هنگام 

ثبت نام آن را  ارائه کنند.
با اســتناد بــه مــاده 32 قانــون انتخابات 

شوراهای اسلامی، اشخاص زیر به واسطه 
مقام و شــغل خود از داوطلب شــدن برای 
شوراهای اســلامی محروم اند مگر آن که 
قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا کنند:

۱- رئیــس جمهور و مشــاورین و معاونان 
وی، نماینــدگان خبرگان رهبــری، وزرا، 
معاونــان و مشــاورین آنــان، نماینــدگان 
مجلــس شــورای اســلامی، معاونــان و 
مشاوران رئیس مجلس، اعضای شورای 
نگهبان، رئیس قــوه قضاییــه و معاونان و 
مشاورین وی، رئیس دیوان عالی کشور، 
دادستان کل کشور و معاونان و مشاورین 
آنان، رئیس دیوان عدالت اداری، رئیس 
دیــوان محاســبات کشــور و معاونان وی، 
دادســتان دیــوان محاســبات، رئیــس 
ســازمان بازرســی کل کشــور و معاونــان 
وی، شــاغلان نیروهای مســلح، روســای 
ســازمان ها و ادارات عقیدتــی سیاســی 
نیروهــای مســلح، رئیــس ســازمان صدا 
و ســیمای جمهــوری اســلامی ایــران و 
معاونان وی، دبیر هیئت دولت، روســای 
دفاتر سران ســه قوه، روســا و سرپرستان 
سازمان های دولتی، روسای دانشگاه ها 
)دولتــی و غیردولتــی(، رئیس دانشــگاه 
آزاد اسلامی، روسای کل و مدیران عامل 
بانک هــا، رئیــس جمعیت هــلال احمر و 
معاونــان وی، رئیــس بنیاد مســتضعفان 
و جانبــازان، سرپرســت بنیــاد شــهید، 
سرپرست بنیاد مسکن، سرپرست کمیته 
امــداد، روســای ســازمان هــا، مدیــران 
عامل شــرکت های دولتی )مانند شرکت 
مخابــرات، دخانیــات و ...( سرپرســت 
نهضــت ســواد آمــوزی، رئیــس ســازمان 
نظام پزشکی ایران، رئیس سازمان نظام 
مهندســی کشــور و اعضای هیئت مدیره 
اتحادیه های صنفی و هیئت رئیســه اتاق 
اصناف ایران، مدیران کل و سرپرســتان 
ادارات کل ســتادی مجلــس شــورای 
اســلامی، مدیران کل تشکیلات ستادی 
وزارتخانه ها وسازمان ها و ادارات دولتی 

و ســایر رؤســا و مدیران و سرپرستانی که 
حوزه مسئولیت آنان به کل کشور تسری 
دارد، از عضویت در شــوراهای اســلامی 
سراسر کشــور محروم اند مگر آن که قبل 
از ثبــت نام از ســمت خود اســتعفا کنند و 

به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.
2- اســتانداران و معاونــان و مشــاورین 
آنــان،  معاونــان  و  فرمانــداران  آنــان، 
شــهرداران و معاونان آنان، بخشــداران، 
مدیران کل ادارات اســتانداری، مدیران 
کل، سرپرســتان ادارات کل، معاونــان 
ادارات کل، دادســتان ها، دادیارهــا، 
بازپرس ها، قضات، روســای دانشــگاه ها 
)دولتــی و غیردولتــی( و رؤســای شــعب 
آن ها، روســای بانک ها، رئیس و اعضای 
هیئــت مدیــره ســازمان نظــام پزشــکی، 
رئیــس و اعضای هیئــت مدیره ســازمان 
نظام مهندســی، رئیس و اعضــای هیئت 
مدیره اتاق اصناف ایران، رئیس و اعضای 
هیئت مدیره نظام مهندســی کشاورزی، 
رئیــس و اعضای هیئــت مدیره ســازمان 
نظام پرســتاری، رئیس و اعضــای هیئت 
مدیره کانون وکلا، روســا، سرپرســتان و 
معاونان سازمان ها و شرکت های دولتی 
و نهادها و موسســات دولتی یا وابســته به 
دولت کــه از بودجه عمومی بــه هر مقدار 
استفاده می کنند و سایر روسا، مدیران و 
سرپرستان استان، شهرستان و بخش به 
ترتیب از عضویت در شــوراهای اسلامی 
واقــع در محــدوده اســتان، شهرســتان و 
بخش محروم اند، مگــر آن که قبل از ثبت 
نام از ســمت خود اســتعفا کنند و به هیچ 

وجه در آن پست شاغل نباشند.
3- شهرداران، مدیران مناطق شهرداری 
و مؤسســات و شــرکت های وابســته و 
دهیاران از عضویت در شــورای اسلامی 
شهر و روســتای محل خدمت محروم اند 
مگر آن کــه قبل از ثبت نام از ســمت خود 
اســتعفا کنند و به هیچ وجه در آن پســت 

شاغل نباشند.

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه ای اعلام کرد: 

روزشمارانتخابات شوراهای شهر و روستا 

مدیرعامل آب و فاضلاب وعده داد: 

 آب رسانی
 به72 روستای استان 

تا پایان سال 
مدیر عامــل شــرکت آب و فاضلاب خراســان رضوی 
از آب رســانی به 72 روستای اســتان در قالب پویش 
الف- ب- ایران وزارت نیرو تا پایان امســال خبر داد. 
ســید ابراهیم علــوی در این زمینــه به ایرنــا گفت: در 
قالــب پویش الــف - ب - ایــران وزارت نیــرو هر هفته 
طــرح هــای آب و بــرق در مناطــق مختلــف کشــور به 
بهره بــرداری مــی رســد، آب رســانی به روســتاهای 
خراســان رضوی در قالب ایــن پویش بــا هزینه 740 
میلیارد ریال انجام می شــود کــه در مجموع 4۸ هزار 
نفر از جمعیت روستایی  استان از آب بهداشتی و سالم 
برخوردار خواهند شــد. وی ادامه داد: آب رسانی  به 
روستاهای اســتان در قالب این پویش طی دو مرحله 
تا پایان امســال انجام می شــود. وی تصریــح کرد: در 
مرحله اول، طرح های آب رسانی 42 روستا با هزینه 
340 میلیــارد ریــال و در مرحله دوم آب رســانی 30 
روستا با هزینه 400 میلیارد ریال به  بهره برداری می 
رســد. علوی افزود: به دنبال یکپارچه سازی خدمات 
شــرکت های آب و فاضــلاب شــهری و روســتایی، از 
ابتدای امســال با اقدامــات انجام شــده وضعیت آب 
رســانی در روســتاهای این اســتان 40 درصد بهبود 
یافته اســت. وی ادامــه داد: طبق برنامــه ریزی های 
انجام شده تا سال ۱40۱ هیچ روستای دارای بحران 
آب در خراســان رضوی وجود نخواهد داشــت. مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: دو 
هزار و 27۱ روستا با جمعیت یک میلیون و 300 هزار 
نفر در قالب 500 هزار مشترک روستایی زیرپوشش  

شرکت آبفای خراسان رضوی قرار دارند. 

اخبار

شهرستان ها

سرپرست محیط زیست بردسکن مطرح کرد: 

 حراست از ۱00 هزارهکتار 
منطقه حفاظت شده با ۴محیط بان ! 

علی نوری- سرپرست محیط زیست بردسکن اعلام 

کرد :حفظ و حراست از وسعت ۱00 هزار هکتاری 
مناطق حفاظت شده شهرستان بردسکن فقط با 
چهار محیط بان انجام می شــود. مهندس مهدی 
جمعــه پور بــا بیان ایــن که شهرســتان بردســکن 
دارای دو منطقــه حفاظت شــده درونــه و پناهگاه 
دشــت لاغری به وســعت ۱00 هزار هکتار است، 
افزود: شهرستان بردســکن بهترین تنوع زیستی 
را دارد و در برخــی از گونه ها در کشــور و اســتان 
منحصر به فرد اســت کــه از جمله آن مــی توان به 
پرنده آندومیک زاغ بور و یوزپلنگ آســیایی اشاره 
کرد. وی همچنین گفت: منطقه پیشــنهادی این 
شهرستان به عنوان سرو کشمر به وسعت ۱7 هزار 
هکتار اســت که جزو مناطق  تحــت مدیریت  این 
اداره اســت.وی افزود:ایــن منطقه چندین ســال 
اســت که به عنوان منطقه پیشــنهادی اعلام شده 
ولــی تاکنون در حــد پیشــنهاد باقی مانده اســت 
وهمچنــان بــه دنبــال ارتقای ایــن منطقــه به یک 
منطقه حفاظت شده هســتیم.ادامه این گزارش 
را می توانیددر صفحه ۳ شهرستان ها به آدرس 

www.khorasannews.com بخوانید.

جریمه 6میلیارد ریالی ۴ مرغداری 
به دلیل گران فروشی در نیشابور 

شجاعی مهر-رئیس اداره صمت شهرستان  نیشابور 

گفت : پس از بازرسی های صورت گرفته از سطح 
شهرســتان بــا چهــار مرغــداری متخلف بــه دلیل 
گران فروشــی در نیشابور برخورد شــد و این چهار 
مرغــداری متخلــف بــه دلیل گــران فروشــی مرغ 
زنده و تخم مرغ بیش از شش میلیارد ریال جریمه 
شــدندکه پرونــده آن ها برای رســیدگی بــه اداره 

تعزیرات حکومتی شهرستان ارسال شد. 
پور کاویان افزود: برابر نامه  جهاد کشاورزی استان، 
عرضــه ۱00 درصــد مــرغ گوشــتی زنــده بــا نرخ 
۱44۱0تومــان در مرغــداری توســط مرغداران 
الزامی است و بر همین اســاس چهار مرغداری به 
دلیل تخلف گران فروشی و عرضه مرغ زنده و تخم 
مرغ  با قیمت بیشتر از نرخ مصوب جریمه و به اداره 

تعزیرات حکومتی معرفی شدند.


